INDTZAGTER

Budget Regnskab

Ansogt  Bevilget

15000 - -
7000 3000 3,000
10000 500 500 -
240 80 19,200 19,200

300 -

Kebenhavns Scenekunstudvalg, ansegt
Staten Kunstrid/Kunstfond
Fonde DATS
Boomerang.dk
Sponsor Bidrag
Billetindtzgter Antal * Pris
Programsalg Programmer
Egenfinansiering Eget bidrag
Indtzgter I ALT
Belegningsprocent forventet / realiseret
UDGIFTER
Honorarer Dramatiker
Scenograf
Instrukter
Koreograf
Tekniker
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller
Produktions- Lokaleleje
omkostninger Scenografi
Kostumer
Lyd og lys
Premiereudgifter
Andet
PR og salgs- Tryksager
omkostninger Annoncer
Web
Andet
Administration Producent
Projektmedarbejder
Bogholder
Forsikringer
Ophavsrettigheder
Transport Transport
Forplejning
Andet

Mdr. Beleb
S000 5,000 -

S O O O O O O
S O O O O o O
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15,000 -
1,000 -
1,000 -
3,000 -

500 -
2,000 -
3,500 -

500 -

1,000 -

1,000 -
1,000 -

Uforudsete udgifter Uforudsete 1,000 -
Udgifter I ALT 35,500 -



RESULTAT (Indtzgter minus udgifter) - 12,500 19,200

Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, nar I anseger og nar I aflegger regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs. at I kun skal udfylde de felter, som er relevante for jer. Hvis nedvendigt, ma I gerne tilfoje
enkelte nye felter.

* Kontakt Sekretariatet, hvis I har spergsmal pa 20538275 eller mejose@kft.kk.dk.

* Ver venlige at sorge for at skemaet stadigvak er udskriftsvenligt.



